Sed ponam q̄ q̄s reuecanit cōfessionē heresis factā p̄ eū corā inq̄sitorē. postea ante sñiam p̄fimat pri⁹ma pñessionē et p̄seuerat in ea pñfite do suos errores. nunqđ talis erit recipiēd⁹ ad misericordiam et an inq̄sitor poterit sibi facere grām. et dicēdū q̄ sic vt t̄z cal. i suis q̄silijs. q̄silio. ii. ti. de hereti. vbi sic dicit ad l̄ram. ad id qđ q̄ritur an inq̄sitor possit facere gra

Cōfessio

tiam:dico q̄ sic.si petat venia et idē p̄siteatur q̄d p̄mo erat p̄fessus poterit miscdiā facere cū illo.cum iste non sit relaps⁹.qa inq̄sitor potest penas mitigare.de hereticis.ex cōmunicamus.ii.et eo.ti.vt officiū.post p̄n. et.c.vt cōmissi.li.vi.nec obstat verbū p̄tinuo q̄ festim q̄ sunt.in.c.ad abo lēdā.de hereticis.qr illa v̄ba nō sūt ita amare sumenda vt sonant:nisi intelligant de his p̄tra quos damnationis sententia lata erat q̄ abiurauerint heresim.vt d̄ hereti.sup eo.li.vj.Hinc est q̄ ecclesia his quos cōstat esse hereticos dilationem dat.et eos admonet vt renuantur.i.q.vij.conuenientib⁹ v̄.item petrus.xvij.q.iiiij.non inuenit.in fi. et q.v.non vos q̄ ibi nō. et xvij.q.iiij.dixit apostol⁹ Et facit q̄ nō.xvij.q.iiij.q̄ndo vult vide.j.vlura.g.sed circa.

In si aliqua confessio emanauit appellatione pendente teneat vel an sit ipso iure nulla.vide.j.tortura.

In confessus debeat habere maiorem favorem coniuncto. Innoç. q̄ sic.de of.dele.c.p̄ndētiā.in glo.li.eū q. ff.de iure iurā.inisti.d acti.g.itē mīxta.de elec.innotuit.de simo.ad hec.

In confessus possit variare. Innoç. q̄ non.marime quado fit cōfessio iuramento firmata.vt in.c.per inquisitiones.de electio. et in.c.cum dilectus.de accusati.facit.l.proinde ff.ad.l.aquili.glo.est de hoc in anc̄ at qui semel.L.de proba.

Parte confitente delictum etia⁹ non opponente debet iudex inquise-

re veritatem et defensionem rei face re ex officio quando contra continuacem potest ferre sententiam.bar. nō.in consilio. A domino ep.de bononia q̄c. et in consilio vīsis omnib⁹ statutis predictis.vbi etiam dicit in dieem posse opponere exceptiones publice utilitatis causa introductas etiam reo non opponente.vt q̄ banūtus potuerit impune occidi. et si miles et alias exceptiones concernentes publicam utilitatem non privatam. Item tenet bar. in.l.si seruus. vbi nota.L.de his qui ad ecclesi. cōfugi. et in.l.vbi p̄actuz. et ibi bal.L.de transacti.q̄ idem est in quolibet extraneo vel procuratore inquisiti.

Item post rei confessionem post index ex officio recipere testes.p̄ eius innocētiā.bar.in.l.iii.g.hoc autem. penulti.col.ff.de dam.insec.itē et post sentētiām.bar.in.l.dīli.d pe. et.j.eo.ver.xvj.vide.g.accusatio. et j̄ iudex. et j̄ examinatio.g.nō q̄ post cōfessionē p̄tis nō q̄ iudex h̄ locū patris.qd secus est in inquisitione.de quo vide.j.index.g.index ex officio.

Cidere meo ego sustinerem q̄ in heresi:nec etiam in alijs contra confessum.si per confessionem possit cōdemnari q̄ nō requiratur processus. vt.s.dictum est.q̄ in confessis nul le sunt partes iudicis nisi in sententiando. et cum in heresi non probat hoc esse qd ab hec contigit abesse.de quo vide in littera pbationes.bal.in l.mercalem.de cōdī.ob turpem can. dicit q̄ confessus diffinitive est con-

Cōfiscatio

dēnandus:nec req̄titur alius processus. et per Inno.in.c.cum sup.i glo. super verbo.deponende p̄fesse. et qd habetur in.c.romana.de appella.in vi. et in.l.non tantum de cōfessis. et videtur q̄ si post confessionē ipsi heretici volunt probare q̄ intrabāt ecclēsiā et audiebant divina. et p̄site bantur et dabant elemosinas magis eis debet nocere q̄ prodeste cum p̄sumitur q̄ faciebant in contemptu fidei nostre.vt facit indeus qui portat crucem vel innocat nomen iesu christi.vt.L.de indeis.l.iudeos.bar. in consti.foꝝ.in p̄n.

Confiscatio honorū.

Et primo notandum est an bona istorum hereticorū debeant p̄fiscari. vel si sunt occupata debeat restituī. et an occupatio ipsorum possit fieri p̄ fiscaū ante sententiam declarationis. Et ad primū dicendum q̄ bona hereticorū non solum sunt cōfiscanda. vt patet in.c.vergentis.ex de hereticis.imo a tempore commissi delicti. sunt ipso iure confiscata. vt in.c.cuȝ scđm.eo.ti.li.vj. et patet per quādā constitutionem frederici imperatoris.que incipit.Bazaros patatenos Et etiā licet crimen sit occultū sunt ipso iure p̄fiscata. vt in.c.iij.de p̄scripti.li.vj. et glo.notabilis i cle.i.eo.ti. et p̄baf argu.a simili.nā cum in crimen lese maiest.hoc fiat ipso iure. vt L.ad.l.iuȝ.maiest.l. quisquis. et l.fi. accedit. ff.de dona.l.donationes. et in quibusdam alijs criminib⁹. vt L.de inces. et inutili.nup.l.cuȝ annalis

L.de rap.vir.l.i.ff.de publicanis et vectigalibus.l.cōmissa.cū similibus unde multo fortius in hoc maximo crimine.vt de hereticis.c. vergentis. ad qd facit.vj.q.i.si quis . vide.j.de penis hereticorꝝ. et habef.xvij.q.vij. c.i. et se. et in.c.ad abolendam.de hereticis. et in.l.manicheos.L.eo.ti.

Item nota q̄ quando bona intelliguntur confiscata ipso iure ppter aliquod enorme delictum vel p foram iuris vel statutorū tunc intelliguntur etiam confiscate omnes fructus a tempore cōmissi delicti citra. secus autem si dicta p̄fiscatio debet fieri per sententiam iudicis.quia tūc non veniūt fructus:nisi tpe late sententie.ita dicit glo.singularis in aut. de inces.nup.in p̄n.vide ange.d mafesi.n materia super. et eius bona publicanus.in.ix.col.